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 EXP. NO. CM-2023-130

FECHA: 05/07/2023

NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 21/06/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO
REGISTRO MERCANTIL 

ACTUALIZADO
CERTIFICACIÓN 

MIPYMES 
OBSERVACIONES 

LUMISA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 11,100 ROLLO

PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR DE 2 PLIEGOS PARA DISPENSADORES

ESPECIFICACIONES: 

PRESENTACION: EMPAQUE DE 6 o 12 UNIDADES
COLOR: BLANCO, 2 PLIEGOS, (DOBLE HOJA) 
CONTENIDO LINEAL: 250 METROS MÍNIMO
PESO: DE 1.6 A 1.65 LIBRAS 
MEDIDA: ANCHO DE 9 CM+-1CM (CENTÍMETROS)
GROSOR DEL ROLLO (PAPEL ENROLLADO) DE 9 CM+-1CM (CENTÍMETROS), DIÁMETRO DE 23 CM, +-1CM 
(CENTÍMETROS). DIÁMETRO DEL CONO 8 CM, +-0.5 CM (CENTÍMETROS)

NOTAS: 
LA DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBEN ESTAR DESCRITAS E IMPRESAS EN EL 
EMAPAQUE. 
PARA PRODUCTOS NACIONALES DEBE TENER REGISTRO INDUSTRIAL PREFERIBELMENTE DESCRITO E 
IMPRESO EN EL EMPAQUE. 
PARA PRODUCTOS IMPORTADOS SE REQUIERE ALGUNA DE ESTAS CERTIFICACIONES ECOETIQUETA 
EUROPEA (ECOLOGO), US EPA, FSC, ISO 14001, ISO 9001. 

RD$146.80 RD$1,629,480.00

Marca: N/T
Entrega: 1-10 días 
laborables 
Garantía: Por daños de 
fabricación luego de 
entregado en caso de 
desperfecto 
Cumple:  NO

RD$155.95 RD$1,731,045.00

Marca: Scott
Entrega: 1-10 dias 
laborables 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  NO

RD$156.00 RD$1,731,600.00

Marca: Scott
Entrega: 1-10 días 
laborables 
Garantía: Por daños de 
fabricación luego de 
entregado 
Cumple:  NO

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

RD$1,731,600.00

*Presentó muestra de peso de 1.45 libras, el peso requerido 
es de 1.6 a 1.65 libras. 

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

Crédito a 30 días

*Presentó muestra de peso de 1.38 libras, el peso requerido 
es de 1.6 a 1.65 libras. 

LUMISA, SRL GTG INDUSTRIAL, SRL

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 1-10 DÍAS LABORABLES 
CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V 
Analista

*Presentó muestra con pesaje de 1.28 libras y el peso 
requerido es de 1.6 a 1.65 libras. 

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO

RD$1,629,480.00

RD$293,306.40

RD$1,922,786.40

Crédito a 30  días

RD$2,042,633.10

RD$1,731,045.00

RD$311,588.10

Crédito a 30 días

RD$311,688.00

RD$2,043,288.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO P/ TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

LOM OFFICE COMP, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

22/06/2023


